ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КРЫЛОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
МЗКК

г

Приказ

От « То » августа 2019 года № Lik

«О медицинском обслуживании
учащихся общеобразовательных
учреждений Крыловского района»

Во исполнение приказа М3 РФ № 371 от 16.10,2001 года «О штатных
нормативах медицинского и педагогического персонала»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Закрепить обслуживание школ за лечебно-профилактическими
учреждениями района в следующем порядке:

1. Крыловская ЦРП педиатрическое отделение: МБОУ СОШ № 1, МБОУ
СОШ № 2, МБОУ СОШ № 3

2. Октябрьская участковая больница: МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6,
МБОУ СОШ № 30

3. Октябрьская врачебная амбулатория: МБОУ СОШ № 7
4. Новосергиевская амбулатория врача общей практики: МБОУ СОШ № 9
5. Новопашковская врачебная амбулатория: МБОУ СОШ № 8
6. Кутоейская участковая больница: МБОУ СОШ № 10
7. Шевченковская амбулатория врача общей практики: МБОУ СОШ № 4
II. Назначить ответственных лиц за медицинское обслуживание учащихся в

общеобразовательных учреждениях района:
МБОУ СОШ № 1- врача педиатра Петренко Т.А., фельдшера Киселёва Е.Н.
МБОУ СОШ № 2- врача педиатра Карпенко Н.И., фельдшера Бардокина Е.Н.
МБОУ СОШ № 3- врача педиатра Карпенко НИ., медицинскую сестру

Гуляницкую Е.В.
МБОУ СОШ № 4- врача общей практики Исаенко А.Ю., медицинскую

сестру Корчма Н.С.
МБОУ СОШ № 5- врача педиатра Игнатишину Т.С., медицинскую сестру

Саркисян Л.В.
МБОУ СОШ № 6- врача педиатра Теплик С.Н.„медицинскую сестру Толстик

Е.Н., Понужаева О.Г.
МБОУ СОШ № 7- врача общей практики Газзаеву Н.З., медицинскую сестру

Земляную В.Г.

МБОУ СОШ № 8- врача педиатра Шанталий Т.Н..
МБОУ СОШ № 9- врача общей практики Войцеховскую И.И., медицинскую

сестру Орлову Н.М.
МБОУ СОШ № 10- фельдшера Косенко И.Н.
МБОУ СОШ № 30- врача педиатра Игнатишину Т.С., медицинскую сестру

Амарцеву А.В.

III. Делопроизводителю Коровайной Т.А. ознакомить заинтересованных лиц.
IV. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

главного врача по медицинской части.

V. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/Главный врач
ГБУЗ «Крыловская ЦРБ» М3 КК

В.Н. Усалёв